neri. ¶ 2. *Speciatim ponere aliquid in aliqua re,* constituere, reponere, *mettere, riporre.* *Cic.* 2. *Att.* 23. *ad fin.* Credibile non est, quantum ego in consiliis et prudentia tua, quantum in amore et fide ponam. *Id.* 6. *ibid.* 1. In Pompejo te spem omnem otii ponere non miror. Sic *Cæs.* 5. *B. G.* 34. Omnem spem salutis in virtute ponere. *Id. ibid.* 48. Unum communis salutis auxilium in celeritate ponebat. *Cl. Sil. It.* 15. 571. Age, perge, salutem Ausoniæ ancipites Superi, et, stet Roma cadatne, In pedibus posuere tuis. *h. e.* omnis spes victoriæ et fortunæ in celeritate *posita* est. *Cic.* 4. *Acad.* (2. pr.) 28. 92. Sed quoniam tantum in ea arte *ponitis,* videte etc. *Curt.* 5. 5. *med.* Qui multum in suorum misericordia ponunt, ignorant, quam celeriter lacrimæ inarescant. — Similiter Particip. præter. pass. *Cic. Flacc.* 1. 3. Ut omnia reipubl. subsidia, salutem præsentium, spem reliquorum, in vestris sententiis *positam* esse et defixam putetis. *Id.* 2. *leg. Agr.* 9. 22. Ceteri fructus omnium rerum, qui in spe legis hujus *positi* sunt, communi cautione atque æqua ex parte retinentur. *Id.* 16. *Att.* 16. *r. exer.* Omnia *posita* putamus in Planci tui liberalitate. *Id. Orat.* 8. 27. Demosthenes negat in eo *positas* esse fortunas Græciæ, hoc an illo verbo usus sit. *Id.* 1. *ad Brut.* 10. *circa med.* Quandoquidem potentia jam in vi *posita* est et armis, *consiste, è fondata.* *Id.* 16. *b. §* 8. In te *positum* est, ut nostræ sollicitudinis linem quamprimum facere possimus. *sta in tua mano il fare, che* etc. *Cl. Sil. It.* 14. 666. Ausoniæ ductor, postquam sublimis ab alto Aggere desperit trepidam clangoribus urhem, Inque suo *positum* nutu, stent mænia regum, An nullos oriens videat lux crastina muros, Ingeniuit etc. — *Liv.* 34. 5. Ut in dubio *poneret,* utrum id-matronæ sua sponte, an nobis auctoribus fecissent. *Id. præfat.* § 8. Sed hæc et his similia, utincenque animadversa et existimata erunt, haud in magno equidem *ponam* discrimine. ¶ 3. Item *speciatim* de tempore, cura, sumpto, est consumere, adhibere, *consummare, passare, adoperare, usare, impiegare, mettere.* *Cic.* 3. *Orat.* 5. 17. Cotta dicebat, omne illud tempus meridianum Crasum in acerrima atque attentissima cogitatione *posuisse.* *Id. Brut.* 22. 87. Unum medium diem fuisse, quem totum Galham in consideranda causa componendaque *posuisse.* *Id.* 6. *Att.* 2. *circa med.* Ibi quum Junium mensem consumpsissem, cogitabam, Quintilem in reditu *ponere.* *Id.* 5. *Fam.* 21. Unum tecum diem libentius *posuerim,* quam etc. *Horat.* 2. *Sat.* 7. 112. otia recte *ponere.* *Cic. Mur.* 22. 45. Ut candidatus totum animum, atque omnem curam, operam, diligentiamque suam in petitione non *possit ponere.* Sic *Id.* 1. *Divinat.* 42. 93. Omnem curam in siderum cognitione *posuerunt.* *Id.* 1. *Tusc.* 19. 44. Fotosque nos in contemplandis rebus perspicendisque *ponemus.* *Id.* 3. *ad Q. fr.* 1. 2. Præstaho, sumptum nusquam melius *posse poni.* *Id.* 13. *Fam.* 64. *extr.* Si eum adjuveris eo studio, quo ostendisti, apud ipsum præclarissime *posueris.* Sic *Q. Cic. Petit. cons.* 12. 47. C. Cotta-dicere solebat, se operam suam, quoad non contra officium rogaretur, polliceri omnibus; impertire iis, apud quos optime poni arbitaretur. *Rursus Cic.* 13. *Fam.* 54. A te peto, quoniam apud gratos homines beneficium *ponis,* ut eo libentius iis commodes operamque des, quoad fides tua patietur. et *ibid.* 26. *ad fin.* Scriberem, quam id beneficium apud Mescinium *positurus* esses, nisi etc. Similiter *Id.* 13. *Fam.* 58. Apud gratissimum hominem atque optimum virum, quam bene *positurus* sis studium tuum atque officium, dubitare te non existimam. ¶ 4. Item censere, reputare, judicare, numerare. — u) Cum præpos. in et Ablativo. *Sall. Jug.* 17. In divisione orbis terræ plerique in parte tertia Africam *posuere.* *Cic.* 15. *Fam.* 4. *a med.* Quæ ego in beneficii loco non *pono,* sed in veri testimonii atque iudicii. *Id.* tamen 6. *ibid.* 1. Quod ego quasi consolationis loco *pono.* Ceterum *Id.* 3. *Fin.* 8. 29. Qui mortem in malis *ponit.*

Id. 2. *Cat.* 9. 20. Quos ego utrosque in eodem genere prædatorum direpturumque *pono.* *Id. Cluent.* 20. 57. Ut, quæcumque dicendi potestas esset data, in honore atque in beneficio *ponerent.* *Id. Topia.* 18. 71. Si consilio juvare civis et auxilio, æqua in laude *ponendum* est. *Nepos Epam.* 1. Scimus musicen nostris moribus abesse a principis persona: saltare vero etiam in vitiliis *poni.* *Horat.* 2. *Sat.* 3. 286. hoc quoque vulgus Chrysippus *ponit* secunda in gente Meneni. *h. e.* *ponit* in magno numero insanorum. — b) Cum Accus. et præpos. *inter.* *Horat.* 4. *Od.* 3. 13. Romæ, principis urbium, Dignatur suboles inter amabiles Vatium *ponere* me choros. *Id.* 2. *Ep.* 1. 43. Iste quidem veteres *inter (poetas)* *ponetur* honeste. — c) Cum duplici Accusat. *Nepos Thrasyb.* 1. Hunc primum omnium *ponam.* *Id. Alcib.* 3. Neque si par quisquam *poneretur.* *Id. præf. a ned.* Quæ omnia apud nos partim infamia, partim humilia atque ab honestate remota *ponuntur.* — d) Cum Infinito. *Cic.* 1. *Acad. (post.)* 10. 36. Neutra autem in mediis reliquebat, in quibus *ponebat,* nihil omnino esse momenti. ¶ 5. Item est imponere, dare, statuere, *saccire.* *Cic.* 7. *Ferr.* 11. 28. Illis diligenter legibus, quæ in poculis *ponebantur,* obtemperabat. *Horat.* 1. *Sat.* 3. 105. Oppida cœperunt munire, et *ponere* leges, Ne quis lur esset; etc. et *Sil. It.* 13. 533. *ponere* leges gentibus. *Tac.* 5. *Hist.* 5. *extr.* Liber festos lætosque ritus *posuit:* Judæorum mos absurdus sordidusque. *plantò, istituit.* *Quintil.* 8. 3. 36. *Ponere* alia, quam quæ illi primi fecerunt, fas non est. *h. e.* nova verba fingere. — Sic de pretio alicujus rei *constituendo.* *Horat.* 2. *Sat.* 3. 23. Callidus huic signo poneham millia centum. ubi *Heindorfus* laudat illud *Senec. Ep.* 87. Quis pleno sacculo ullum pretium *ponit,* nisi quod pecuniæ in eo conditæ numerus effectus? — Generatim. *Cic.* 10. *Att.* 18. Ut male *posuimus* initia, sic cetera sequentur. *Id.* 1. *Nat. D.* 17. 44. Sunt enim rebus novis nova *ponenda* nomina. *Id.* 3. *Tusc.* 5. 10. Qui hæc rebus nomina *posuerunt.* *Virg.* 7. *En.* 63. Laurentesquo ab ea nomen *posuisse* colonis. *Horat.* 2. *Sat.* 3. 48. qui tibi nomen Insano *posuere.* — Similiter *rationem ponere alicujus rei vel cum aliquo,* est inire, *stabilire i conti, rendere i conti.* *Colum.* 1. *R. R.* 3. 2.; *Sueton. Oth.* 7.; et *Dig.* 45. 3. 89. ¶ 6. Item, quum de sermone agitur, est dicere, pronunciare, pro certo asserere, *dire, scribere, mettere per certo:* ad rem *Cic.* 2. *Fin.* 2. 4. Hoc *positum* in Phædro a Platone probavit Epicurus. *detto, scritto.* *Id.* 2. *Nat. D.* 12. 32. Hunc autem inmetum (*Plato*) in solis animis esse *posuit.* *Id.* 2. *Legg.* 3. 6. Recte Magnus ille noster, me audiente, *posuit* in iudicio, rempubl. nostram justissimas huic municipio gratias agere posse, quod etc. *Id.* 1. *Fam.* 9. *a med.* Quamobrem, ut paullo ante *posui,* si essent omnia mihi solutissima, tamen etc. *Id.* 2. *Fin.* 31. 100. Hoc ipsum elegantius *poni* meliusque potuit. *Liv.* 10. 9. *ad fin.* *Id.* ne pro certo *ponerem,* vetustiorum annualium auctor Piso effectus. *Juvenal.* 1. 155. *Pono* Tigellinum: tæda lucebis in illa, etc. *h. e.* dic, vel scribe aliquid in Tigellinum. *Cic. Brut.* 45. 165. Etsi non fuit in oratorum numero, tamen *pono,* satis in eo fuisse orationis atque ingenii, quo et inagistratus personam, et consularum dignitatem tueretur. ¶ 7. Item fingere, et quod in scholis dicunt, supponere, *fin gere, supporre: fac* etiam hoc sensu dicimus, et Græca τ. *Ser. Ter. Phorm.* 4. 3. 23. Sudabis satis, si cum illa inceptas homine: ea eloquentia est. *Verum* *pono,* esse victum eum: at etc. *Ulp. Dig.* 47. 10. 5. *circa med.* *Ponamus,* studiorum causa Romæ agere. — Hoc *posito, posto* cioè, *ciò supposto, posto per vero.* *Cic.* 3. *Fin.* 8. *a med.* Quo *posito* et omnium assensu approbato, illud assumitur, etc. *Id.* 1. *Divinat.* 52. 118. Hoc *posito* atque concesso, etc. Sic *Cæcin.* 11. 32. Est hæc res *posita,* quæ ab adversario non negatur, Cæcinam pulsum prohibitumque esse. et *Orat.* 4. 14. *Positum* sit igitur in primis (quod *post* magis intelligitur) sine philosophia non *posse*